per a la contractació de les obres de cobriment i tancament parcial de la pista exterior municipal d’Alella, 
convocat per la Junta de Govern Local, en sessió del 24 de juliol de 2025, segons anunci publicat al 
Perfil del contractant de l’Ajuntament d’Alella www.alella.cat, en data 28 de juliol de 2025, amb un 
pressupost base de licitació de 909.006,69 € (nou cents nou mil sis euros amb seixanta-nou cèntims) 
més el 21% d’IVA. 

Les persones licitadores que dins el termini establert han presentat ofertes de forma electrònica 
mitjançant l’eina Sobre Digital, integrada en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la